



Lone Bøegh Henriksen A/S

Jernbanevej 4
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 20763892

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2023

Lone Bøegh Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lone Bøegh Henriksen A/S

Jernbanevej 4

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 20763892

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Henrik Svensson

Anders Kitaj Holm

Viktor Bang Henriksen

Lone Bøegh Henriksen

Oluf Bang

Per Mørkenborg

Direktion

Lone Bøegh Henriksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	29.796	61.563	58.914	43.977	47.225
Driftsresultat	(8.304)	12.914	16.855	8.387	8.401
Resultat af finansielle poster	990	1.573	1.194	869	677
Årets resultat	(5.706)	11.284	14.072	7.215	7.070
Balancesum	41.252	53.282	53.690	35.315	31.889
Investeringer i materielle aktiver	0	488	175	0	0
Egenkapital	12.825	29.531	32.247	20.676	15.961
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	(26,94)	36,53	53,18	39,39	51,70
Soliditetsgrad (%)	31,09	55,42	60,06	58,55	50,05

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver ejendomsmæglerbutikkerne Home Lyngby, Home Søborg, Home Bagsværd, Home Holte, Home Herlev, Home Ballerup, Home Smørum, Home City, Home Hillerød, Home Virum og Home Tegholmen.

Selskabet er franchisetager i ejendomsformidlingsvirksomheden Home A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 5.706 t.kr. Egenkapitalen udgør 12.825 t.kr. pr. 31.12.2022.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har overdraget forretningen Home City pr. 31.12.2022.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er væsentligt lavere end forventet sidste år. Det lavere resultat skyldes den væsentlige opbremsning i aktiviteten på boligmarkedet i Storkøbenhavn, særligt i løbet af 2. halvår 2022.

Forventet udvikling

Selskabets indtjening påvirkes i høj grad af konjunkturerne i samfundet, herunder i særlig grad af omsætningen af fast ejendom i hovedstadsområdet.

Ledelsen forventer et resultat før skat for det kommende år i niveauet som for 2019, men dette er forbundet med usikkerhed som følge af en række parametre (renteniveau, boligbeskatning, infaltion mv.), der påvirker omsætningen af fast ejendom.

Videnressourcer

Selskabets vigtigste vidensressourcer er medarbejdere. De ansatte besidder en stor viden indenfor formidling af fast ejendom samt projektsalg af ejendomme på selskabets markedsområde.

Miljømæssige forhold

Selskabets påvirkning af miljøet sker i al væsentlighed fra opvarmning af lokaler, elforbrug til IT/belysning samt transport. Selskabet søger løbende at reducere forbruget.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		29.796.194	61.563.467
Personaleomkostninger	1	(38.015.039)	(48.443.343)
Af- og nedskrivninger	2	(73.231)	(94.277)
Andre driftsomkostninger		(11.988)	(111.701)
Driftsresultat		(8.304.064)	12.914.146
Andre finansielle indtægter	3	1.374.783	1.613.688
Andre finansielle omkostninger	4	(384.865)	(41.099)
Resultat før skat		(7.314.146)	14.486.735
Skat af årets resultat	5	1.607.976	(3.202.695)
Årets resultat	6	(5.706.170)	11.284.040

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		353.948	427.179
Materielle aktiver	7	353.948	427.179
Anlægsaktiver		353.948	427.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.919.504	9.144.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.361.754	43.589.721
Udskudt skat	8	1.595.976	0
Andre tilgodehavender		0	23.866
Periodeafgrænsningsposter	9	21.249	96.487
Tilgodehavender		40.898.483	52.854.979
Omsætningsaktiver		40.898.483	52.854.979
Aktiver		41.252.431	53.282.158

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	10	2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		10.825.237	16.531.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	11.000.000
Egenkapital		12.825.237	29.531.407
Udskudt skat	8	0	12.000
Hensatte forpligtelser		0	12.000
Bankgæld		11.680.780	7.852.936
Modtagne forudbetalinger fra kunder		843.080	2.182.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.132.360	4.897.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.191.335	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.882	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	3.199.695
Anden gæld	11	2.549.757	5.606.293
Kortfristede gældsforpligtelser		28.427.194	23.738.751
Gældsforpligtelser		28.427.194	23.738.751
Passiver		41.252.431	53.282.158
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	14		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsæssige vilkår	15		
Koncernforhold	16		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	16.531.407	11.000.000	29.531.407
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(11.000.000)	(11.000.000)
Årets resultat	0	(5.706.170)	0	(5.706.170)
Egenkapital ultimo	2.000.000	10.825.237	0	12.825.237

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	35.364.712	45.649.346
Pensioner	2.116.568	2.229.019
Andre omkostninger til social sikring	533.759	564.978
	38.015.039	48.443.343
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	69	78

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	73.231	67.589
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	26.688
	73.231	94.277

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.373.040	1.613.688
Renteindtægter i øvrigt	1.743	0
	1.374.783	1.613.688

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	130.800	0
Renteomkostninger i øvrigt	229.065	41.099
Øvrige finansielle omkostninger	25.000	0
	384.865	41.099

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	3.199.695
Ændring af udskudt skat	(1.607.976)	3.000
	(1.607.976)	3.202.695

6 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	11.000.000
Overført resultat	(5.706.170)	284.040
	(5.706.170)	11.284.040

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	521.096
Kostpris ultimo	521.096
Af- og nedskrivninger primo	(93.917)
Årets afskrivninger	(73.231)
Af- og nedskrivninger ultimo	(167.148)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	353.948

8 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle aktiver	(23.362)	(21.240)
Forpligtelser	9.240	9.240
Fremførbare skattemæssige underskud	1.610.098	0
Udskudt skat i alt	1.595.976	(12.000)

Bevægelser i året	2022 kr.	2021 kr.
Primo	(12.000)	(9.000)
Indregnet i resultatopgørelsen	1.607.976	(3.000)
Ultimo	1.595.976	(12.000)

Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat påhviler forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssige værdier samt fremførbare skattemæssige underskud.

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

10 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Aktier	2.000	2.000.000
	2.000	2.000.000

11 Anden gæld

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	473.307	809.980
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.878.989	4.700.034
Anden gæld i øvrigt	197.461	96.279
	2.549.757	5.606.293

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	591.759	628.559

Selskabet har indgået operationelle brugsrettaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar mv. med en samlet forpligtelse på 1.820 t.kr.

13 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået franchisekontrakt med Home A/S og er herved indtrådt i rettigheder og forpligtelser i henhold til franchisekontrakten.

Selskabet indestår for søstervirksomheds opfyldelse af forpligtelser i henhold til franchisekontrakt med ejendomsformidlervirksomheden Home A/S.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tvedegård Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

14 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Tvedegård Holding ApS, Hillerød ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

15 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

16 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Tvedegård Holding ApS, Hillerød.
